

פרוטוקול ישיבת מליאה שלא מן המניין 7.15

תאריך: יום ראשון 6.9.15

שעה: 20:00

מקום: לשכת ראש המועצה.

נוכחים:

מר גבריאל-גבי נעמן, ראש המועצה המקומית
מר מיכאל סלובדוב, סגן ומ"מ בתואר לראש המועצה
גב' שיפרה וקנין, סגנית בתואר לראש המועצה
מר ישראל אואקראט, סגן בתואר לראש המועצה
עו"ד עופרי סיידא, סגן בתואר לראש המועצה
מר שמואל אנקרי, חבר המועצה
מר דודו דר, חבר המועצה
מר עמנואל שלי, חבר המועצה

חסר:

מר משה מגירה, חבר המועצה

משתתפים:

עו"ד יצחק רז, יועמ"ש למועצה
מר שמואל רוזנגרטן, גזבר המועצה
גב' ירדנה ראובן, מ.מ מזכיר המועצה

על סדר היום:

סעיף 1: עדכון תקציב המועצה לשנת 2015

ראש המועצה: ערב טוב חברים. אני מתכבד לפתוח את ישיבת המליאה 7.15.

אני מעביר את רשות הדיבור לגזבר המועצה.

גזבר: במליאה 21/14 אושר תקציב המועצה לשנת 2015. התקציב הוגש בזמנו בהתאם לתוכנית ההבראה שאושרה ע"י משרד הפנים לשנים 2014 ועד 2016.

לפי התוכנית התקציב שהוגש היה בגרעון מובנה של 725 אלש"ח. בתחילת השנה התקבל מענק האיזון לשנת 2015 והתברר כי מענק האיזון גדל ל- 6,300 אלש"ח. כמו כן, הוגש ערעור על תחשיב מענק האיזון והתברר כי יש להוסיף עוד 300 אלש"ח למענק בגין טעות בחישוב עומס המלוות (תהליך משנת 2011). מאז וע"פ מבקשת החשב המלווה בוצעו שינויים והתאמות בתקציב בהתאם לביצוע בפועל.

כמו כן עפ"י דרישת משרד הפנים הוגש תקציב מאוזן (ללא גרעון)



מוגש איפוא תקציב מעודכן על רמת ההכנסות/הוצאות כלומר תקציב מאוזן של 44,055 אלש"ח.

היקף התקציב הרשותי שאושר בסוף שנת 2014 היה 43,849 אלש"ח הוצאות לעומת היקף מעודכן של הוצאות לסך 44,055 אלש"ח. ההפרש- 726 אלש"ח גרעון.

היקף התקציב וסעיפיו המוגשים לאישור המליאה אושרו ע"י נציגי משרד הפנים בטרם הועברו לאישור מליאת המועצה.

שמואל אנקרי: מבקש לדעת מה דעתו של הגזבר על הדו"ח.

גזבר: מציין כי לא מעט שנים עברו מאז שהציג דו"ח כזה והוא מאוד שמח עליו.

ראש המועצה: מציין כי בהחלט הדו"ח מוכיח שהמועצה עומדת בתוכנית ההבראה.

מציין כי ישנה אופציה לקחת הלוואה אולם עדין לא התקבלה החלטה האם לקחת הלוואה. מדגיש כי מבקש להימנע מלקחת הלוואות יתכן שניקח הלוואה למחזור על מנת לשפר את אחוזי הריבית שהיום הם נמוכים.

מסביר לנוכחים את ההבדל בין היטל השבחה לחלף השבחה ואת הסכומים העומדים לרשות המועצה בסך 600 אלש"ח ואת הסכומים הנוספים הצפויים להיכנס לקופת המועצה מבניית השכונה החדשה יעריית.

מציין בפני הנוכחים כי ייתכן שהחשב המלווה יסיים את תפקידו אחרי הרבעון הראשון לשנת 2016. מדגיש את היתרונות בנוכחות חשב מלווה.

סלובדוב: מבקש לדעת מאיפה יהיו תקציבים לשכונות הותיקות.

ראש המועצה: מדגיש כי ההכנסות מבניית השכונה החדשה יעריית כדוגמת "ישן מול חדש" יסייעו בשדרוג השכונות הותיקות.

מציין בפני הנוכחים כי כבר יותר משנה אנו מחכים לתקציבים שטרם אושרו ע"י ממשלת ישראל בשל החילופים שהיו ומאחר ולא אושר תקציב המדינה.

כמו כן מציין כי אחרי ההגים יתחילו בעבודות ברחוב הרב עוזיאל ולאחר מכן ברחוב בן גוריון כולל תשתיות חדשות בעלות של 3 מלש"ח לכל רחוב.

הצבעה: 6 בעד

2 נגד

אין נמנעים

החלטה: עדכון תקציב המועצה המקומית שלומי לשנת 2015 סה"כ הוצאות 44,055,679 ש"ח לעומת סה"כ הכנסות 44,055,679 ש"ח ללא גרעון מאושר ברוב קולות.

בכבוד רב
גבול אל גב - נעמן
ראש המועצה המקומית

מדי בוקר מתעוררים תושבי שלומי לצלילים ולצבעים של היער, החורש והים. הטבע המרהיב של צפון-מערב הגליל עוטף ברעננות את הרחובות והבתים בכל יום מחדש. השילוב הנדיר של טבע, קהילה ועיר - יוצר ישוב בוטיק מיוחד וטוביבה איכותית בה משתלבים ערכי צמיחה, קהילה ויצירה.

